
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 г. N 2342

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА СУБСИДИЙ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

АВТОНОМНОМУ

УЧРЕЖДЕНИЮ "РОССИЙСКИЙ ФОНД ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ"

В ЦЕЛЯХ СТИМУЛИРОВАНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В СФЕРЕ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац первый пункта 3 Правил предоставления из федерального

бюджета субсидий федеральному государственному автономному

учреждению "Российский фонд технологического развития" в целях

стимулирования деятельности в сфере промышленности,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 декабря 2014 г. N 1388 "Об утверждении Правил предоставления

из федерального бюджета субсидий федеральному государственному

автономному учреждению "Российский фонд технологического

развития" в целях стимулирования деятельности в сфере

промышленности" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 51, ст. 7467; 2017, N 39, ст. 5709; 2018, N 35, ст.

5560; 2020, N 13, ст. 1934), после слов "и цифровизации промышленных

предприятий" дополнить словами ", на модернизацию производства

субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих

деятельность в сфере лесопромышленного комплекса".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН


